
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 września 2015 

Poz. 1507 

RO ZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 września 2015 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie realizacji przez Agencję Rynku Rolnego zadania polegającego 
na rozkładaniu na raty opłaty należnej od producentów mleka za przekroczenie kwot indywidualnych 

w roku kwotowym 2014/2015 

Na podstawie art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o Agencji Rynku Rolnego i organizacji niektórych ryn-

ków rolnych (Dz. U. z 2012 r. poz. 633, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie realizacji przez Agencję Rynku Rolnego 

zadania polegającego na rozkładaniu na raty opłaty należnej od producentów mleka za przekroczenie kwot indywidual-

nych w roku kwotowym 2014/2015 (Dz. U. poz. 1105) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. W przypadku gdy dostawca hurtowy nie może otrzymać pomocy de minimis w rolnictwie, Agencja może 

rozłożyć na raty opłaty za przekroczenie kwot indywidualnych przy zastosowaniu oprocentowania, które nie może 

być w stosunku rocznym niższe niż stopa dyskontowa stanowiąca stopę bazową ogłaszaną w komunikacie Komisji 

Europejskiej, powiększona o 1 punkt procentowy. Przepisy § 3 i § 6–9 stosuje się odpowiednio.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz 

                                                           
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1512, z 2014 r. poz. 1146 oraz z 2015 r. 

poz. 1419. 


		2015-09-30T17:26:08+0200




